46   172
Rivestimento
fono-assorbente
da 50 mm
Ispezionabili
serie
SILENT BOXSILENT BOX
Aspiratori Centrifughi in linea

CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE A
50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITA’ POLI GRADO DI
PROTEZIONE CLASSE
MOTORE
PRESSIONE
SONORA
(A 1.5 mt)
Ø mm m3/h mm/H2O V A Kw Giri/1’ N° IP dB(A)
1SL1250 SILENT-BOX 125 125 220 28 230 0.4 0.07 2544 2 44 F 27
1SL1600 SILENT-BOX 160 160 510 33 230 0.52 0.11 2730 2 44 F 32
1SL2000 SILENT-BOX 200 200 900 47 230 0.9 0.18 2580 2 44 F 36
1SL2500 SILENT-BOX 250 250 1200 60 230 1.4 0.3 2538 2 44 F 35
1SL3150 SILENT-BOX 315 315 1600 17 230 1.7 0.14 1360 4 20 F 41
1SL3550 SILENT-BOX 355 355 2250 20 230 2.2 0.24 900 6 20 F 40
1SL4000 SILENT-BOX 400 400 2700 24 230 3 0.24 900 6 20 F 42
1SL4500 SILENT-BOX 450 450 4250 36 230 5.6 0.55 920 6 20 F 41
125
160
315
355